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Protokół 

                                              obrad XLVII sesji  

                                             Rady Miejskiej Góry 

z dnia 31 maja 2022 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 815.  

Rada obradowała w składzie 13 osobowy. Nieobecni – Henryk Drozdowski, Zygmunt Iciek. 

Lista obecności w załączeniu.  

 

Ad. 1 Otwarcie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz wszystkich obecnych na Sali. 

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.   

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  

1. Otwarcie. 

2. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

3.      Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu   

Górowskiego. 

4. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 2 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

Burmistrz podziękowała Radnym za obecność. Sesja została zwołana w związku ze zmianami w 

budżecie. Muszą zostać wprowadzone środki finansowe oraz zabezpieczyć środki na realizację zadań. 

Wprowadzane są też nowe zadania inwestycyjne. Między innymi zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy ul. Wierzbowej, podobnie będzie zrealizowane jak park przy ul. Sportowej. Nabierają 

tempa prace związane z rewitalizacją linii kolejowej. Dzięki wsparciu posła Przemysława 

Czarneckiego i Wojewody Jarosława Obremskiego otrzymaliśmy 15 mln 300 tys zł z Polskiego Ładu. 

Czyli tyle o ile wnioskowaliśmy. 5% będzie wkładu własnego. Zrealizowanych będzie aż 20 zadań 

inwestycyjnych. Złożony został również wniosek o dofinansowanie 50% do wymiany nawierzchni 

boiska Orlik.  

 

Adam Chmiel zapytał o planowany do rewitalizacji skwer przy ul. Wierzbowej. 

Burmistrz odpowiedziała, że chodzi o skwer naprzeciwko SP 3. Linia kolejowa będzie 

zrewitalizowana więc dobrze było by zrewitalizować ten teren.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.  

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.  
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Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Górowskiego. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.  

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.  

 

Ad 4 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto glosowanie.  

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę.  

 

Ad. 5  Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XLVII sesji Rady 

Miejskiej Góry.  

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


